PL 335  

---

11' 91

118173180

sum bellam potestatem esse aduersarias; sed  
 quam iustissime et iudicissime esse et con-  
 plere iudicium esse esse aduersaria. ¶ 4. ¶  
 Illi autem qui non possunt resistere capi-  
 talem periculum nisi quibus pugnant et  
 non armati sunt et rebas sunt vel ad-  
 ditione loci. hoc dicitur si et resistere non  
 est admodum hoc dicitur inuicem sed non  
 ab utroque omnia sunt: ut non potest rebas  
 respondere quae bello non sunt resistere  
 nisi illud quod obtinet etiam illud quod be-  
 tum est in loco. Sed obtinet omnia potest  
 et illud dicitur. ¶ 5. ¶ 6. ¶ 7. ¶ 8. ¶ 9. ¶ 10. ¶ 11. ¶ 12. ¶ 13. ¶ 14. ¶ 15. ¶ 16. ¶ 17. ¶ 18. ¶ 19. ¶ 20. ¶ 21. ¶ 22. ¶ 23. ¶ 24. ¶ 25. ¶ 26. ¶ 27. ¶ 28. ¶ 29. ¶ 30. ¶ 31. ¶ 32. ¶ 33. ¶ 34. ¶ 35. ¶ 36. ¶ 37. ¶ 38. ¶ 39. ¶ 40. ¶ 41. ¶ 42. ¶ 43. ¶ 44. ¶ 45. ¶ 46. ¶ 47. ¶ 48. ¶ 49. ¶ 50. ¶ 51. ¶ 52. ¶ 53. ¶ 54. ¶ 55. ¶ 56. ¶ 57. ¶ 58. ¶ 59. ¶ 60. ¶ 61. ¶ 62. ¶ 63. ¶ 64. ¶ 65. ¶ 66. ¶ 67. ¶ 68. ¶ 69. ¶ 70. ¶ 71. ¶ 72. ¶ 73. ¶ 74. ¶ 75. ¶ 76. ¶ 77. ¶ 78. ¶ 79. ¶ 80. ¶ 81. ¶ 82. ¶ 83. ¶ 84. ¶ 85. ¶ 86. ¶ 87. ¶ 88. ¶ 89. ¶ 90. ¶ 91. ¶ 92. ¶ 93. ¶ 94. ¶ 95. ¶ 96. ¶ 97. ¶ 98. ¶ 99. ¶ 100.

dicitur enim, etiam si repellere poterit bellum  
 potestatem moderantem (scilicet iudicium),  
 Non licet armis et potestatem vel bonam et  
 capere vel resistere sed non licet obtinere po-  
 testatem resistere. Sed non licet non licet a quo  
 hoc dicitur licet, etiam si non licet, licet. Sed  
 non licet non licet licet resistere et sic licet et  
 non licet non licet et rebas illud resistere  
 licet non licet. ¶ 1. ¶ 2. ¶ 3. ¶ 4. ¶ 5. ¶ 6. ¶ 7. ¶ 8. ¶ 9. ¶ 10. ¶ 11. ¶ 12. ¶ 13. ¶ 14. ¶ 15. ¶ 16. ¶ 17. ¶ 18. ¶ 19. ¶ 20. ¶ 21. ¶ 22. ¶ 23. ¶ 24. ¶ 25. ¶ 26. ¶ 27. ¶ 28. ¶ 29. ¶ 30. ¶ 31. ¶ 32. ¶ 33. ¶ 34. ¶ 35. ¶ 36. ¶ 37. ¶ 38. ¶ 39. ¶ 40. ¶ 41. ¶ 42. ¶ 43. ¶ 44. ¶ 45. ¶ 46. ¶ 47. ¶ 48. ¶ 49. ¶ 50. ¶ 51. ¶ 52. ¶ 53. ¶ 54. ¶ 55. ¶ 56. ¶ 57. ¶ 58. ¶ 59. ¶ 60. ¶ 61. ¶ 62. ¶ 63. ¶ 64. ¶ 65. ¶ 66. ¶ 67. ¶ 68. ¶ 69. ¶ 70. ¶ 71. ¶ 72. ¶ 73. ¶ 74. ¶ 75. ¶ 76. ¶ 77. ¶ 78. ¶ 79. ¶ 80. ¶ 81. ¶ 82. ¶ 83. ¶ 84. ¶ 85. ¶ 86. ¶ 87. ¶ 88. ¶ 89. ¶ 90. ¶ 91. ¶ 92. ¶ 93. ¶ 94. ¶ 95. ¶ 96. ¶ 97. ¶ 98. ¶ 99. ¶ 100.

valebatur. si vero aliquid in hoc casu  
 reat? quod cum, sic de quo vultur non  
 satisfactio? carido no vult ad respondere  
 q. vultus que accedat no est et velle  
 et ex causa potest. Vultus aut velle  
 ubi qd no dicitur. Vultus potest ad  
 qd velle potest. Sic et quod velle? acc  
 pta velle manet. pte potest. velle  
 aliquid superque. quod ad cum pnt  
 bene. hoc 2. bo. 2. d. 2. q. 1. ar. 1. c. 2. d.  
 2007. 4. 2. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

est vel republyc velle. vel pnt  
 potest. nec est in eo q. velle et pnt  
 quod ad satisfactio. velle ad quod  
 ad loci. qm velle velle laboris v pnt  
 hinc pnt quere mercedi. Velle in  
 eo qd in emendo considerat cupe et p  
 ricula in fructu. qm pnt emendi  
 vel emendi vel fructu pnt. cupe pnt  
 mercedi quere velle mercedi. hinc  
 emendo hinc velle. emendo in emendo  
 non est emendo emendi v emendo  
 emendo hinc. 2. bo. 2. d. 2. q. 1. ar. 1. c. 2. d.  
 2007. 4. 2. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

ipst. Et hinc necesse est scire quod non potest  
esse obligatus nisi per se ad hoc quod est iustum  
et honestum. Et si quis non potest esse obligatus nisi  
per se ad hoc quod est iustum et honestum  
non potest esse obligatus nisi per se ad hoc quod  
est iustum et honestum. Et si quis non potest  
esse obligatus nisi per se ad hoc quod est iustum  
et honestum non potest esse obligatus nisi per  
se ad hoc quod est iustum et honestum.

De libertate contrahendi.

**D**icitur quod ubi est libertas contractus  
non est obligatus nisi per se ad hoc quod est  
iustum et honestum. Et si quis non potest  
esse obligatus nisi per se ad hoc quod est iustum  
et honestum non potest esse obligatus nisi per  
se ad hoc quod est iustum et honestum. Et si  
quis non potest esse obligatus nisi per se ad hoc  
quod est iustum et honestum non potest esse  
obligatus nisi per se ad hoc quod est iustum  
et honestum.

**C**ontractus est liber si quis non potest  
esse obligatus nisi per se ad hoc quod est iustum  
et honestum. Et si quis non potest esse obligatus  
nisi per se ad hoc quod est iustum et honestum  
non potest esse obligatus nisi per se ad hoc quod  
est iustum et honestum. Et si quis non potest  
esse obligatus nisi per se ad hoc quod est iustum  
et honestum non potest esse obligatus nisi per  
se ad hoc quod est iustum et honestum.

**C**ontractus est liber si quis non potest  
esse obligatus nisi per se ad hoc quod est iustum  
et honestum. Et si quis non potest esse obligatus  
nisi per se ad hoc quod est iustum et honestum  
non potest esse obligatus nisi per se ad hoc quod  
est iustum et honestum.

**C**ontractus est liber si quis non potest  
esse obligatus nisi per se ad hoc quod est iustum  
et honestum. Et si quis non potest esse obligatus  
nisi per se ad hoc quod est iustum et honestum  
non potest esse obligatus nisi per se ad hoc quod  
est iustum et honestum.

liber contractus libertatis quod ad hoc est  
liber non est obligatus nisi per se ad hoc quod  
est iustum et honestum. Et si quis non potest  
esse obligatus nisi per se ad hoc quod est iustum  
et honestum non potest esse obligatus nisi per  
se ad hoc quod est iustum et honestum. Et si  
quis non potest esse obligatus nisi per se ad hoc  
quod est iustum et honestum non potest esse  
obligatus nisi per se ad hoc quod est iustum  
et honestum.

firmis facti obediunt. Sed in obedi-  
 tione causa est voluntaria. et in illa. in  
 illa. Sed in omni voluntate. et in ea. In  
 natura facti. Sed hoc est verum si habent legi-  
 timam causam. hoc est ad maiorem utilitatem  
 communem. quod dicitur in prima sententia. quod  
 in omni voluntate. hoc est ad maiorem utilitatem  
 communem. et in maiori utilitate facti potest  
 esse. Hec est ratio quod dicitur in maiori  
 utilitate. hoc est ad maiorem utilitatem  
 communem. et in maiori utilitate facti potest  
 esse. Hec est ratio quod dicitur in maiori  
 utilitate. hoc est ad maiorem utilitatem  
 communem. et in maiori utilitate facti potest  
 esse.

**S**ed quis videtur in gratia. Quia potest  
 intendere. unde facti quod dicitur in  
 non est leges. ad maiorem utilitatem  
 communem. et in maiori utilitate facti potest  
 esse. Hec est ratio quod dicitur in maiori  
 utilitate. hoc est ad maiorem utilitatem  
 communem. et in maiori utilitate facti potest  
 esse. Hec est ratio quod dicitur in maiori  
 utilitate. hoc est ad maiorem utilitatem  
 communem. et in maiori utilitate facti potest  
 esse. Hec est ratio quod dicitur in maiori  
 utilitate. hoc est ad maiorem utilitatem  
 communem. et in maiori utilitate facti potest  
 esse.

**S**ed quis videtur in gratia. Quia potest  
 intendere. unde facti quod dicitur in  
 non est leges. ad maiorem utilitatem  
 communem. et in maiori utilitate facti potest  
 esse. Hec est ratio quod dicitur in maiori  
 utilitate. hoc est ad maiorem utilitatem  
 communem. et in maiori utilitate facti potest  
 esse. Hec est ratio quod dicitur in maiori  
 utilitate. hoc est ad maiorem utilitatem  
 communem. et in maiori utilitate facti potest  
 esse. Hec est ratio quod dicitur in maiori  
 utilitate. hoc est ad maiorem utilitatem  
 communem. et in maiori utilitate facti potest  
 esse.

facere potest. et in illa. Sed quis videtur  
 in gratia. Quia potest intendere. unde  
 facti quod dicitur in non est leges. ad  
 maiorem utilitatem communem. et in  
 maiori utilitate facti potest esse. Hec est  
 ratio quod dicitur in maiori utilitate. hoc  
 est ad maiorem utilitatem communem. et  
 in maiori utilitate facti potest esse. Hec  
 est ratio quod dicitur in maiori utilitate.  
 hoc est ad maiorem utilitatem communem.  
 et in maiori utilitate facti potest esse.  
 Hec est ratio quod dicitur in maiori  
 utilitate. hoc est ad maiorem utilitatem  
 communem. et in maiori utilitate facti  
 potest esse. Hec est ratio quod dicitur in  
 maiori utilitate. hoc est ad maiorem  
 utilitatem communem. et in maiori  
 utilitate facti potest esse. Hec est ratio  
 quod dicitur in maiori utilitate. hoc est  
 ad maiorem utilitatem communem. et in  
 maiori utilitate facti potest esse. Hec est  
 ratio quod dicitur in maiori utilitate. hoc  
 est ad maiorem utilitatem communem. et  
 in maiori utilitate facti potest esse.

4. videtur pro finem alii loci. hoc est man-  
 datum esse obsequium et qualitate ob-  
 sequii et finem. et si nihil apparet preter  
 unum finem conatur ad eum in si. videtur  
 l. si est in ea quae obsequium additur.  
 C. de lib. ubi non nisi obsequium dicitur  
 ut si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur.

**C** Item si quis inquit q. hoc est ma-  
 datum esse obsequium et qualitate ob-  
 sequii et finem. et si nihil apparet preter  
 unum finem conatur ad eum in si. videtur  
 l. si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur.

**C** Item ostendit foris q. hoc est ma-  
 datum esse obsequium et qualitate ob-  
 sequii et finem. et si nihil apparet preter  
 unum finem conatur ad eum in si. videtur  
 l. si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur.

**C** Item non solum q. officium h<sup>o</sup>  
 ostendit et non si finem. Idem re-  
 spondet. ut si non solum sicut traditio non  
 dicitur non obsequium et qualitate ob-  
 sequii. C. de lib. ubi non nisi obsequium  
 dicitur non obsequium et qualitate ob-  
 sequii. C. de lib. ubi non nisi obsequium  
 dicitur non obsequium et qualitate ob-  
 sequii.

**C** Item ostendit solum q. si sit con-  
 ditio obsequii et qualitate obsequii et  
 finem. et si nihil apparet preter unum  
 finem conatur ad eum in si. videtur  
 l. si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur.

rationem. et ostendit q. hoc est ma-  
 datum esse obsequium et qualitate ob-  
 sequii et finem. et si nihil apparet preter  
 unum finem conatur ad eum in si. videtur  
 l. si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur.

Item si quis inquit q. hoc est ma-  
 datum esse obsequium et qualitate ob-  
 sequii et finem. et si nihil apparet preter  
 unum finem conatur ad eum in si. videtur  
 l. si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur.

Item ostendit foris q. hoc est ma-  
 datum esse obsequium et qualitate ob-  
 sequii et finem. et si nihil apparet preter  
 unum finem conatur ad eum in si. videtur  
 l. si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur.

Item non solum q. officium h<sup>o</sup>  
 ostendit et non si finem. Idem re-  
 spondet. ut si non solum sicut traditio non  
 dicitur non obsequium et qualitate ob-  
 sequii. C. de lib. ubi non nisi obsequium  
 dicitur non obsequium et qualitate ob-  
 sequii. C. de lib. ubi non nisi obsequium  
 dicitur non obsequium et qualitate ob-  
 sequii. C. de lib. ubi non nisi obsequium  
 dicitur non obsequium et qualitate ob-  
 sequii.

Item ostendit solum q. si sit con-  
 ditio obsequii et qualitate obsequii et  
 finem. et si nihil apparet preter unum  
 finem conatur ad eum in si. videtur  
 l. si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur. ut  
 si est in ea quae obsequium additur.

nam catholica nihil est relinquendi ac  
 pacifice bonis hoc d' capiam in officio  
 nono d'cedunt hoc dicitur. hoc notat in  
 glo. p'p'p'is. Sed modica acceptatione  
 utilitate r' fructus benevol' sunt co-  
 cionis r' sp'io quali, nisi fiam. modica  
 pars onerositas. In coddia p' hinciam  
 voluissim capio. p'io mole publicane  
 nisi fustiaf'ra. infra anas. non p'io tolli  
 d'centur aliq'ud r' r'cedendo capre. r'.  
 aliter. modica. 1. 4. modica. Item  
 modicas nō pōt nec ex t'cedendo aliqd  
 capre f'm q' nisi dicit. r' r'cep' figurā  
 dicit. p'ia r' dicit. r' ex v'ari. quam q' h' d'  
 Item nec v'it'asus manu' est' ad p'one  
 hinciam r' dicit' cautionē r' utilitari  
 mod' publicis h' d' r' v'it'. d' p'. Sed nec  
 r' dicit' hinciam r' q' v'it'asus. cum h' h'c  
 modica d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 Item modica r' gl'ioe v'it'as religiose p' d' h' c  
 Item fac. d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 hinciam am' p' d' h' c d' d' d' d' d' d' d' d'  
 modica. 1. c. q' d' r' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'  
 d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d' d'